
COMUNEDI MORRADESA N CTIS
Provincia di Avellino

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 78 DEL 2L/O9/2OL'
Res.sen. N. ,16S clla 2u/6/AS
OGGETTO: Lavori di recupero e restauro di Casa Molinari e sua destinazione d'uso a centro studi

desanctisiani. PSR Campania 2OO7 /2013 misura 322 " rinnovamento dei villaggi rurali" . Liquidazione

competenze professionali all'ing. Giuseppe De Blasis . CIG : ZF615CAC87

IL RESPONSABILE DELL'UTC

Premesso che con determinazione n. 103 del 18.9.2012 d stato affidato all' in8. Giuseppe De Blasis

l'incarico di supporto al RUP nell'attivite di coordinamento degli interventi prlvati e pubblici e nella

predisposizione della documentazione amministrativa prescritta per l'accesso ai finanziamenti di cui al PSR

Campania misura 322 - Sviluppo e rinnovamento dei villaggi rurali - del progetto relativo ai lavori recupero

e restauro di casa Molinari e sua destinazione d'uso a centro studi desanctlslani per il corrispettivo di €

7.500,00 oltre lvA e contributo cassa;

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 52 del 09/07/2013, esecutiva ai sensi di legge, con la quale e stato

approvato il progetto esecutivo dei lavori di recupero e restauro di casa Molinari e sua destinazione d'uso a

centro studi desanctisiani , redatto dall'UTC, dell'importo complessivo di Euto 1.287.27 3,48 di cui €.

L.O33.402,24 per lavori a base d'asta ( € 567.143,28 per lavori a misura soggetti a ribasso d'asta, €

446.596,49 per costo manodopera non soggetto a ribasso e € 19.662,47 per oneri della sicurezza non

soggetti a ribasso ) ed €.253.877,24 per somme a disposizione, finanziato dal P.S.R Campania 2OO7-2O13

misura 322 - Sviluppo e rinnovamento dei villaggi rurali;

Visto il Decreto di Concessione dell'Aiuto di cui alla misura 322 "Svlluppo e rinnovamento dei villaggi", da

parte della Giunta Regionale della Campania, STAPA Avellino, prot. n. 2013.0846845 del LO/t2/2OL3,

acquisito agli atti di questo Comune in dal3 f2/12/2O13 prot. n. 6365, con il quale d stato concesso a

questo Ente, per la realizzazione dell'intervento succitato, il finanziamento di €. 1.088.896,43 al netto del

contributo lVA, che sara finanziato dalla Regione Campania ad awenuto inizio lavori;

Vista la richiesta del tecnico Incaricato di liquidazione delle competenze professionali spettanti per la

prestazione professionale affidata con determina n. 103/2012

Preso atto dell'awenuta effettuazione della prestazione come attestato dal RUP

Ritenuto, pertanto,potersi procedere alla liquidazione a favore dell' ing. Giuseppe De Blasis del

corrispettivo di € 7.500,00 oltre IVA e Cassa per la eseguita prestazione professionale di cui alla citata

determinazione n. Lo3 / 2072
Visto il D.lvo 26712000
Visto il D.Lvo L65|2OO].

vista la L. L27 /L997
Visto il prowedimento sindacale prot. N.3181 del 19.02.2000 con ll quale a stato attribuito l'incarico di

responsabile dell'area tecnica;
Richiamato il piano degll obbiettivi prowisori approvato con D.G.C. n. 5/2075

Visti iparerf favorevoli resi ai sensi dell'art. !47 /bis del d.lvo n.267 /2OOO e ss.mm.ii

DETERMINA
per le motlvazioni esposte in narrativa e che qui si intendono integralmente trascritte e riportate:

l.di liquidare e pagare in favore dell'ing. Giuseppe De Blasis le competenze professionali spettanti per le

prestazioni affidate con propria determinan. 1O3I2OL2 nell'importo di € 9.516,00 di cui € 7.500,00 per

onorario, € 300,00 per contributo Cassa e € 1.716,00 per IVA;

2. di imputare la spesa complessiva di €.9.516,0O sul cap. 303500/1 b. 2015;

3.di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma

12.O2.1993 n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:
. d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritit contabile attestante

finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;

1 del D.Lgs.

la copertura

. va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.

. va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio messi

notificatori per la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici Siorni consecutiri ..--:llD

Morra De Sanctis  21 09 2015
ing



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Ave‖ ino

(te: 082743021 fax 43081〕

DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERViZ10

N  78 DEL 21/09/2015

Reg gen N 8S a改 2Ч /cぁ /以s
OGGET■ 0: Lavori di recupero e restauro di Casa Molir

desanctisiani psR Campania                         lari e sua destinazione d′

uso

2007/2013 misura 322′ ′‖nnovamento dei villaggi rurali″

competenze professionali a‖
′
ing Giuseppe De Blasis  CIG: ZF615CAC87

PARERI Ai SENSi DELピ ART.147/bis de!D.Lvo n.267/2000 e ss.mm.li.

centro studi
Liquidazione

alla regolariti contabile: trL\c) (\E\b \€

coMUNE DI MORRA DE SANCTiS(AV)

:imず I[

o Parere in ordine alla regolariti tecnica : ff W$'"- " oW

Morra de Sanctis

o Parere in ordine

Morra De Sanctis

. Visto attestante la copertura finanziaria sut cap. 3obSrc /.4

Morra De Sanctis, li


